АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                          тел/факс: 3-11-42

 05.03.2015                                                                                                                              №  11
О создании оперативно - хозяйственной комиссии

Администрации Черноярского сельского поселения

по подготовке производственных, коммунальных,

культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и

жилых домов в период половодья в 2015 году
В соответствии  с пунктом 7 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в   целях    снижения    экономического    ущерба  и  предотвращения чрезвычайных ситуаций в период половодья 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав оперативно-хозяйственной комиссии Администрации Черноярского сельского поселения по подготовке производственных, коммунальных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и жилых домов в период  половодья в 2015 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет":http//blacksp.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
сельского поселения                                                                                                 А.И. Попов
                                                                                                           Приложение
   к постановлению Администрации
 Черноярского сельского поселения
                                                                                                  от 05.03.2015 № 11
Состав оперативно-хозяйственной комиссии Администрации Черноярского сельского поселения по подготовке производственных, коммунальных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов и жилых домов в период  половодья в 2015 году
1. Попов Анатолий Иванович                        Глава поселения (председатель КЧС)

2. Перепеч Екатерина Васильевна                 Управляющий делами Администрации

                                                                            поселения
3. Козлов Руслан Константинович                Специалист по экономическим вопросам

4. Ковальковская Нина Джангировна
 врач амбулатории п. Черный Яр (по        согласованию)
5. Попов Александр Анатольевич                 депутат Совета Черноярского сельского
                                                                          поселения (по согласованию)

6. Митасов Владимир Николаевич                участковый инспектор капитан полиции                                                                          (по согласованию)